Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных предметов»

Приказ

[bookmark: _GoBack]от  15.10.2015                                                                           № 126
г. Полысаево

Об открытии школьного музея

 В целях развития интереса и углубления знаний по истории, а также развития духовно - нравственных чувств и убеждения, уважения к опыту предшествующих поколений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ №44» комплексно – этнографический музей «Родные истоки».
2. Организовать работу по поиску и сбору материалов.
3. Вести учет музейных материалов.
4. Организовать экскурсии, знакомство с экспозициями музея.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:		    О.К.Майорова